
                                                                

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     ΠΡΕΒΕΖΑ   16/ 07/ 2025 

ΔΗΜΟΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ      Αρ.Πρωτ. :   14895 

                     Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Αδειοδοτήσεων & Ρύθμισης  

Εμπορικών Δραστηριοτήτων                                        

Δ/νση:Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 

Πληροφορίες: ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ Σ   

Τηλ :26823-60609 

Email:katastimata@1485.syzefxis.gov.gr    

 

 

 

ΘΕΜΑ: ΕΠΙΒΟΛΗ ΠΡΟΣΤΙΜΟΥ ΣΕ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  515  / 2025 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις των  αρ. 15 & 34 του Ν.4442/2016 

2. Τις διατάξεις της  παρ.3.3 του αρθ.14 της ΚΥΑ οικ.16228/17.05.2017 ΦΕΚ1723/18.05.2017 

τεύχος ΄Β 

3. Το υπ' αριθμ. 1109321/1557/2025 έγγραφο της Διε/νσης Υγείας. 

4. Τo αριθμ 13385/28-6-2025 έγγραφο της υπηρεσίας μας ` 

5. Το αρθ 14 παρ 7κ 8 της 16228/2017  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την επιβολή προστίμου ύψους εξακοσίων     ευρώ ( 600 € ), όπως αναλυτικά περιγράφεται στο  

επισυναπτόμενο έγγραφο υπολογισμού προστίμου, εις βάρος του JARDIN BOTECO OE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

(ΑΦΜ 802410152 , φερόμενου ιδιοκτήτη καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος που 

βρίσκεται στην Πρέβεζα επί της οδού ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ 7  διότι διαπιστώθηκε η λειτουργία 

ΜΟΥΣΙΚΉΣ  ΣΕ ΕΞΩΤΕΡΙΚΌ ΧΏΡΟ  με ελλιπή  στοιχεία πιστοποιητικού (ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΕΚΘΕΣΗΣ) 

 

 

 

 

   

         Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

 

 

     ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΦΝΡΩΞΧ-ΑΦΔ



 

 

 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΤΙΜΟΥ 

 
Σύμφωνα με τις διατάξεις: 

1)Των  αρ. 15 & 34 του Ν.4442/2016 

2)Τις διατάξεις του αρθ.14 της ΚΥΑ οικ.16228/17.05.2017 ΦΕΚ1723/18.05.2017 τεύχος ΄Β 
 

 

Το πρόστιμο υπολογίζεται ως εξής 

 
 

 ΠΡΟΣΤΙΜΟ = ΤΙΜΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ + ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ  – ΜΕΙΩΣΗ (  αρ. 14 παρ.1 της ΚΥΑ 

           16228/2018) 
 

 

 
 ΤΙΜΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ = (τιμή βάσης*συντελεστή επιπέδου παράβασης*συντελεστή μεγέθους ) 

 

- τιμή βάσης:     100 ευρώ  ( αρ. 14 παρ.2 της ΚΥΑ 16228/2017) 

 

 

- συντελεστής επιπέδου  

 παράβασης:    6  (αρ. 14 παρ. 3.3. ης ΚΥΑ 16228/2017.  

        

συντελεστής μεγέθους                        1    

 

 
- προσαύξηση:     Δεν υφίσταται 

 

 

 

Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω το πρόστιμο έχει ως εξής: 

 

Πρόστιμο=(100,00 €*3 *1)+0,00  € προσαυξήσεις = 600 € 

      

     Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

 

 

 

 

     ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 

 

Κοιν: Οικονομική Υπηρεσία Δήμου Πρέβεζας 

ΑΔΑ: ΨΦΝΡΩΞΧ-ΑΦΔ


		2025-07-16T13:21:02+0300
	Athens




